
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/019158/22/OŠK/Hli   VZ 21.22        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníkovská         
Telefon: +420 599 430 267 
Fax:  
E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz 
 

Datum: 25.02.2022 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka:  Oprava plotu MŠ Volgogradská 4 a úprava objektu MŠ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost přijatou dne 24.2.2022 prostřednictvím  elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje 

zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, 

a to: 

 

Dotaz č. 1 V rámci vysvětlení č.1 byl rozpočet doplněn o zeminu pro zásyp, bohužel schází 

položky týkající se nakládání zeminy na dopravní prostředek a manipulace v rámci 

staveniště. 

 

Dále bylo kontrolou na místě plnění zjištěno, že v rozpočtu schází reprofilace 

betonové podezdívky jelikož část betonových prvků je chybí (ubité rohy a části 

podezdívky)  

Odpověď č. 1 Nakládání zeminy není nutné, protože je v položce 1 natěžení zeminy, které je i s 

naložením na dopravní prostředek. Pokud se zemina netěží, ale jen nakládá, 

použije se levnější položka naložení na dopravní prostředek. Rozhodnutí je na 

zhotoviteli, co bude dělat 

Manipulace se zeminou na staveništi není potřeba, protože se zemina doveze až na 

místo a další práce je  zahrnuta v položce č.5 zásyp vč. hutnění. 

Reprofilace je zahrnuta v rozpočtu na oplocení pol.č.17-19. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2022-02-25T11:26:19+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. bdc6d9c23454e49efd70cd7b0353b00f774c5a57




